РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН»
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,ул.Центральная,1 тел:(8272)26230 Email.

m.o.gumbet@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»   марта 2019г.                                               № 41

«МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА ПО

РЕМОНТУ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ

ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО

ЗНАЧЕНИЯ ПУТЕМ

СОФИНАНСИРОВАНИЯ И

РАСПРЕДЕЛЕНИЯ СУБСИДИЯ ИЗ

БЮДЖЕТА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН И

БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН»

В соответствии со статьями 1, 39 и 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и

постановлением Правительства Республики Дагестан от 05.03.2019г. N42 "Об утверждении

Порядка предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований на ремонт

автомобильных дорог общего пользования местного значения Администрация МР

«Гумбетовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок софинансирования и распределения субсидия

из бюджета Республики Дагестан и бюджета муниципального района «Гумбетовский район»

на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения.

2. Внести в Перечень расходных обязательств муниципального района «Гумбетовский

район», возникающих при выполнения полномочия органа местного самоуправления по

вопросам местного значения, софинансируемых за счет средств республиканского бюджета

Республики Дагестан, на 2019 год, утвержденный постановлением Правительства Республики

Дагестан от 11 сентября 2017 г. N 205.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы

Карагишиева М.Д.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=314830&date=22.03.2019&dst=100010&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=314830&date=22.03.2019&dst=1205&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=314830&date=22.03.2019&dst=103006&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW346&n=34341&date=22.03.2019
l%20Par36%20%20o%20
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW346&n=32397&date=22.03.2019&dst=100011&fld=134

      Глава

  МР «Гумбетовский район»                                     Х.С.

Магомедов